|. ;,

,1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
тБllлисск()г() сЕл l)ского посЕлЕtIиrI

тБ1,1Jисского PAI1OHA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,1, Р !р. !а2 у л9 вго

стrца Тби.цисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
ЛЪ 515 (Об утверяцении муниципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисскоrо района <<Комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района Ha202l - 2025 годы>

Руководствуясь разделом З Порядка разработки и реализации
муницип€шьных программ утвержденного постановлением адмйнистрации
Тбилисского сельского поселения Тбиllисского района от,1 декабря 2018 года
N9 628 (Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 200З года JфlЗl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселения'fбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года J\,l! 515
<<Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района на 202lr - 2025 годы), изложив мероприятиrI
муниципаJIьной программы <Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 2021l - 2025 годы>
изложив раздел 4 Приложения в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организациоЕно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информаuионно - телекоммун икационной сети йRтернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаншl.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района Д.Н. Стойкин

\т1э-t-_;_r.

8

:яЕЕ lilr-
iEii.FEsзI Eg Еь

i-igЕЕЕ

;i a:

аii
лЁ

}
з:

1Ёl
1

ai

2

:

е

з:

=

a

=

Е

,

з

a

i
liEB
t:

,2..

ltBl tl

i-

iýaвi
i.ЁЕ"

!?:Е

il{а9;!! i ё х l:,illBE
: !I
:9Е'_lr
ЕЕЕаi
э:яiЁ

тlЕтfi
абдýЕ

зj

FЕ

Е

Е

:i;i;iii:i" i9Ei,

Ёiiiii:-iвЕiаЁвi

,г;

;a;i-!
t

;,;t;iii{i:i;tаi;

],

f
l

]

]

I

l
эF8; Jdd5li*t:
lEE_l"!Ei!iý$;'_':tjgli;:ЕЕЗi

-jlёэ"? ":i ;
ii : .--li' j

z,

-

ЕЕ

р

9Е
ЕЕ
вЕ

'li:i;Eig;i:EigE€;F=

iii;i iiЭ,;;,1эi Е

ЁЕi{i Е
1;3lý9.;t:Е!_ i:ia'.€ li,, ilii !,*l л

а ei ЕаЕ

, л sЕ

ll х
;.: л

!li
iйrв

в.]Аяll:
3 {l:5 -:

",+l
ЕЁ.it

:iia"";:r iai
l 8ё![i: 1] l з Ё

Ёiili=
jэi1;
E;itt
EilB?

a
,ý

.iiiiiiiii:i_i;

i:=i,i,tз3 j а;

lJ.bl

I

llI

l

лl
ЕЕg

I

I

звli].
. i:iЕ"r -

a il3;ll

i:;Tхi:Ё
!-icl э

'"ijýg
. E.f€.l"a},E;il

r]riil -

;аiзi:,

з=;:Еl

,|i
zi
i!

€

a"'i

i3: i
lEaB

aa!
5

.Е
вЕ;я1

a
_ý
з

:

6
a
х
т
,

ý

a
I
a
а

..

4

]

I

:

l :'i
9* э

I as9T
)
1

] лi-qBE

ё

Ei

a1
1в lý 1

а
Ёл!1

'za:

":1"r]
l ý!

EE9li
;аЕ.t
ёr!,9rg

г, at1
;!lId

а

Е
9

j
а

е
,:

Б

{
е
q

,
a

!

9
l

Е

ln

Illl
I

I

,,]
-l

|зl

э

IIl

гýlтЕ;
слi! .э

*i

!,зý

!;,fl9l;
Btiliil;
:litlEE
ig зl l

Е ;-re

:i а:

ТЕ =Jir 3

т

Е

:ч,Еi!Е
aa" ;.i s .ir
!;iliЕ1

Е';
Ёl

,i

$-е

ý
ъ 5Е ;

{rв l;l
Ei 15
;aix:
- E;d
3в i i;
ёл=i,

э.Б_i2i
: :зl:?

ll!J,з!F

вiFЕ];aiE:;-
1i ý T-,i

g" Ё-'

i з,- ]i
?6,9Е

Е9a

""э
a

а

1
в

ав 99Е:l-aai_
l !!;

d; j. в Ё

ЕсЁ::;

{

]

l

:

lll
:l
:l

I

I

:
a

-]

1

:,:
l

Ёli
a

;l

l

llll

_]

зL

l*i-
Е!аз

а

д

g

ll

l
.]
:

daEl
lr:i
з; .

1 ?

,
!

5

3i
l

j

Ё-r-ё i!tЁl
/

ч
.|) . a-,.

Е

l*r**"l
I

.l

1

ах
ва
:g
9а

ql

Е|

J;l
в] '9

l1

эtrl
1-|

а

iý--ЕiEi;i

ý
8

r
Y

ll